Gmina Reszel 
  
           TB-ZP.271.10.2020                                                                                                                                                                                                                                                                             

11-440 Reszel, ul. Rynek nr 24

Reszel, dnia 14 grudnia 2020 r.
Znak sprawy: TB-ZP.271.10.2020
ZAWIADOMIENIE O OCENIE OFERT
Nazwa zadania: ,,Przebudowa cmentarza w miejscowości Święta Lipka na działkach nr 45, 44”
Zadanie realizowane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 dla gmin i powiatów

1. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu zastosował procedurę, o której mowa w art. 24aa ust. 1 / procedura odwrócona dla prowadzenia postępowania/ ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.).
2. Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu kryteriami oceny ofert były: cena, okres gwarancji jakości.
3. Oferty uzyskały w kryterium cena, okres gwarancji jakości zamówienia łączną punktację:         


	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko

 oraz adres wykonawcy
	Punktacja ofert

	
	
	Liczba punktów w kryterium cena
	Liczba punktów w kryterium okres gwarancji jakości


	Łączna punktacja

	1.
	ARTAR

Nadzór i Wykonawstwo Budowlane

Arkadiusz Tarasewicz

ul. Klonowa 13, 11-400 Kętrzyn 

	60,00
	40,00


	100,00
       

	2.
	Zakład Ogólnobudowlany

Stanisław Dudaniec

ul. Kasprowicza 2E, 11-400 Kętrzyn

	47,10
	40,00
	87,10

	3. 
	RANTECH Sp. z o.o.

Gutkowo 80A, 11-041 Olsztyn
	46,83
	40,00
	86,83


4. Zamawiający informuje, że niżej wymieniona oferta została oceniona jako najkorzystniejsza:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko

 oraz adres wykonawcy
	Punktacja ofert



	
	
	Cena – brutto

[zł]
	Okres gwarancji jakości
[ilość m-cy]

	1
	ARTAR

Nadzór i Wykonawstwo Budowlane

Arkadiusz Tarasewicz

ul. Klonowa 13, 11-400 Kętrzyn 

	439 087,29 zł
	60 m-cy


5. W celu zbadania czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, Zamawiający wezwał Wykonawcę do złożenia 
aktualnych na dzień ich złożenia  dokumentów na potwierdzenie okoliczności o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp. Podstawa prawna: art. 26 ust. 2 ustawy Pzp – rozdział VI ust. 1 pkt 1.3 SIWZ.
Z poważaniem
BURMISTRZ RESZLA
      Marek Janiszewski

opr.: Paulina Boroszko
e-mail: paulina.boroszko@gminareszel.pl
tel. : 89 755 39 29
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